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NOWOŚĆ! ZAKRZÓWEK ZNÓW ROZPALA EMOCJE 

Czy udostępnienie pełnego raportu z konsultacji społecznych 

dotyczących projektu parku Zakrzówek uspokoi emocje wokół tej 

sprawy? W temacie tym interpelację złożył radny Łukasz Maślona.  

Z kolei Łukasz Sęk interweniuje w sprawie drogi z płyt prowadzącej od 

ul. Izydora Stella-Sawickiego do ul. Profesora Michała Życzkowskiego. 

Łukasz Wantuch dopytuje o środki dla Szkoły Podstawowej nr 149 na 

przeprowadzanie dzieci przez ulicę. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! REZOLUCJE I PROJEKTY UCHWAŁ 

Radni oraz Komisja Główna są autorami projektów uchwał i rezolucji, 

które złożone zostały w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. 

Komisja Główna złożyła projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Miasta Krakowa na 2020 rok. Plan uchwalany jest do 31 marca, na podstawie 

wniosków: radnych, komisji RMK, Prezydenta i rad dzielnic. 

Grupa radnych złożyła dwa projekty uchwał w sprawie wysokości i zasady 

ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek 

lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych 

opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2021  oraz 2022.  

Rezolucja skierowana jest do Prezydenta RP, Rady Ministrów, posłów  

i senatorów, a dotyczy realizacji zadań wieloletnich w ramach budżetu 
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https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/237719,2086,komunikat,zakrzowek_znow_rozpala_emocje.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112177
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112177
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112125
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112126
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112088
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obywatelskiego.  

Druga z rezolucji dotyczy opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

a skierowana jest do rządu, parlamentu i Ministra Klimatu Michała Kurtyki - 

projekt rezolucji. 

Radni złożyli też projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta, dotyczy on 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Zalew Zakrzówek”. (MB) 

RADNI DZIELNIC O WAŻNYCH SPRAWACH 

– Do każdej złotówki przeznaczonej z budżetów dzielnic na ich 30-

lecie, które przypada w przyszłym roku, obiecuję przekazać z budżetu 

miasta kolejną złotówkę – mówił Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący 

RMK podczas pierwszego w tym roku Konwentu Przewodniczących Rad  

i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POWTÓRNIE WYKORZYSTAĆ WIELKIE ODPADY 

Jak powtórnie wykorzystać odpady wielkogabarytowe? Pomysł 

podsuwa w swojej interpelacji radny Łukasz Gibała. Z kolei Łukasz 

Wantuch nie daje za wygraną sprawie zakazu grodzenia chodników. 

(BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń Komisji 

 

 Harmonogram dyżurów radnych 

DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112008
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112086
https://www.krakow.pl/aktualnosci/237673,30,komunikat,radni_dzielnic_o_waznych_sprawach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/237677,2086,komunikat,powtornie_wykorzystac_wielkie_odpady.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:00 - konferencja „Problem okresu dorastania w kontekście 

funkcjonowania współczesnej rodziny”, os. Szkolne 26 (zaproszenie: Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 oraz Zespół Szkół Elektrycznych nr 2  

w Krakowie) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 

 

KALENDARIUM RMK: 4 marca, środa 

 

 

 

 

 

 


